Mﬂoﬁxmmmxmm
St v it
- AV
ll, 21‘ 04 2044
HResp,
Eistra
{Dor.csa M)

CITTA’ D! RAGUSA |
RAG!ONERIA

20 APR 2015

[——

Ll .4
~u T IR B W

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE Vi
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale £¢4

indata 3 / .0 ¢4 - 20 15 OGGETTO: Impegno somma di €.333,00  per
manutenzione ed attrezzature negli asili

N. nido comunali.

N % A Settore VIII

data /[H O\ - —LD_AE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA" DEI FONDI

BIL.2015 CAP..1834.2 IMP. Ao 45
FUNZ. AC SERV. 94 INTERV. 03
IL RAG ERE
L'anno  duemilaguindici, il giorno qw/"’dwﬁdel mese di aprile
nell'ufficio del Settore VI, il Dirigente Dott.ssa Arianna Guarnieri ha

adottato la seguente determinazione.



Premesso che nel territorio comunale sono attivi sei asili nido comunali dotati di laboratori dicucina
ed attrezzature varie necessarie all'espletamento del servizio ed, in particolare, per la gestione
della mensa in maniera diretta;

Rilevato che, spesso, per il buon funzionamento ed ai fini del rispetto delle vigenti norme di
sicurezza , le attrezzature e gli elettrodomestici ivi esistenti necessitano di costante manutenzione;

Considerato che se si dovesse verificare inaspettatamente un guasto nelle cucine o negli
elettrodomestici il servizio reso ai piccoli utenti non potrebbe essere garantito;

Preso atto che si rende necessario ed improrogabile impegnare, al momento, una somma di €.
333,00 per assicurare le esigenze di cui sopra;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi;

Visti i pareri resi dagli organi competenti ai sensi dell'art.65,comma 2, del predetto regolamento,
pareri che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Visto l'art.47 dello Statuto di questo Comune,

Ritenuto di dover provvedere in merito,

DETERMINA

1) Impegnare, al momento, per quanto espresso in premessa, la spesa di
€.333,00 necessaria ed improrogabile per la manutenzione delle attrezzature dei
nidi comunali, dando atto che non vengono superati i dodicesimi dello
stanziamento deli’'ultimo bilancio approvato;

2) Dare atto che la dotazione finanziaria & allocata al Cap. 1834.2 imp. 304 [3
Bil. 2015 Funz. 10 Serv. 01 Int. 02;

IL DIRIGENTE DELESEFTORE VI

DOTT. SSA ARIANNA GUARNIERI

7

da trasmettersi ai seguenti Uffici / Settori: Rag.- VIII- Albo

IL DIRIGENTH# DEL SETTORE VIII
DOTT.SSA UARNIERI



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147 - bis e 153, comma 35, del D.Lgs. 267/2000, € per quanto
previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilitd, si rilascia visto di regolarita
contabile e atiestazione della copertura finanziaria,

Ragusa Zj/%/zg/f B
. [L DIRIGENTE DEL S%@szmmo

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

13 APR, 2015

Ragusa

ﬂ'-.-_ﬂ '\ .
mmas}\ -

Linziito siorgl

1] sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

79 APR. 2015 0 6 MAG. 201

pubblicazione e cioe dal al

07 HAG. 2015

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




